
Uchwała Nr XXVIII/760/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 lutego 2005 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zrzeczenie się współwłasności nieruchomości. 
  
 

  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2001 r. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miejska 
w Gliwicach 

uchwala:  
  

§ 1 
  
Wyrazić zgodę na zrzeczenie się, z dniem podjęcia niniejszej uchwały, na rzecz miasta Zabrze, wszystkich 
należących do Miasta Gliwice udziałów, tj. 446/1000, we współwłasności nieruchomości zabudowanych, 
położonych w Zabrzu przy ul. Karola Miarki 14, składających się z następujących działek: 
  
-          działka nr 1517/109, mapa nr 7, powierzchnia 317 m2, objęta księgą wieczystą KW nr 15872, 
-          działka nr 1518/109, mapa nr 7, powierzchnia 228 m2, objęta księgą wieczystą KW nr 14501. 
  

§ 2 
  

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                               Przewodniczący
                                                                                      Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                             Stanisław Ogryzek

  
 


